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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázka  Snížení energetické náročnosti budovy školy Střední školy 
řemeslné Jaroměř – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2021/109 

Zadavatel Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260, IČO 00087815, sídlo 

Studničkova 260, 551 01 Jaroměř 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1   

V již upravené technické zprávě uvádíte, že parametr dodávaných skel musí být lepší než Ug 1.0. Věc 

jsem konzultoval s výrobcem skel a těchto parametrů dokáže ve složení 4-12-4 alt. 4-16-4 dosáhnout 

pouze vysoce speciální sklo, u kterého se však výrazně mění vlastnosti jako je světelná prostupnost a 

odraz světla. Sklo je v tomto případě v podstatě zrcadlové. Trvá zadavatel na skle s Ug menším než 

1.0, nebo je nepřekročitelná podmínka energetického auditu pouze celkový prostup špaletového okna 

Uw 1.0? 

Odpověď na dotaz 

V rámci stanovení technických parametrů zadavatel ověřil možnost jejich splnění dodavateli. 
Požadované řešení je dle informací realizovatelné v plném rozsahu a nejedná se o řešení 
proprietární. Zadavatel tak trvá na uvedené technické specifikaci. 

Dotaz č. 2 

V technické zprávě se uvádí, že jednoduchá okna (typově O2) na chodbách - zasklená izolačním 

dvojsklem musí na základě energetického auditu mít celkový prostu oknem Uw 1,05. Dovoluji si 

namítnout, že dle našich zkušeností okno s požadovanou konstrukcí, dimenzemi profilů a zasklením 

těchto parametrů nedosáhne. Jako příklad zde uvedu, že systémové okno IV 68, s dvojitým těsněním,  

celoobvodovým kováním a dvojsklem 4-16-4, dosahuje Uw  1,3 – 1,2. Jak chce zadavatel tento parametr 

řešit? 

Odpověď na dotaz 

V rámci stanovení technických parametrů zadavatel ověřil možnost jejich splnění dodavateli. 
Požadované řešení je dle informací realizovatelné v plném rozsahu a nejedná se o řešení 
proprietární. Zadavatel tak trvá na uvedené technické specifikaci. 
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Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
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